/ N / V \

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
моетовский р а й о н

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /3  л9 /  2 02 2 № 09______
пгт Мостовской

ш
О внесении изменения в постановление

администрации муниципального образования
Мостовский район от 29 декабря 2021 г. № 1505

«О районном конкурсе на звание «Лучший орган
территориального общественного самоуправления
муниципального образования Мостовский район»

В связи с приведением муниципального правового акта в соответствие с
действующим законодательством п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального
образования Мостовский район от 29 декабря 2021 г. № 1505 «О районном
конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного
самоуправления муниципального образования Мостовский район», изложив
пункт 3 в новой редакции:

«3. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального образования

Мостовский район от 11 июня 2013 г № 1617 «О районном конкурсе на звание
«Лучший орган территориального общественного самоуправления»;

2) постановление администрации муниципального образования
Мостовский район от 31 декабря 2013 г. № 3677 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Мостовский район
от 11 июня 2013 г №  1617 «О районном конкурсе на звание «Лучший орган
территориального общественного самоуправления»;

3) постановление администрации муниципального образования
Мостовский район от 13 июня 2017 г. № 620 «О внесении изменения в
постановление администрации муниципального образования Мостовский район
от 11 июня 2013 г № 1617 «О районном конкурсе на звание «Лучший орган
территориального общественного самоуправления»;

2

4) постановление администрации муниципального образования
Мостовский район от 12 февраля 2019 г. № 81 «О внесении изменения в
постановление администрации муниципального образования Мостовский район
от 11 июня 2013 г № 1617 «О районном конкурсе на звание «Лучший орган
территориального общественного самоуправления».».

2. Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д. С.)
разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципального образования Мостовский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образова
Мостовский район С.В. Ласу нов